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Kiertotalous on tulossa tästä vuodesta al-
kaen monen oppilaitoksen ja opintolinjan 
tarjontaan sektorirajat leikkaavana tee-
mana. Sitra tekee yhteistyötä oppilaitos-
ten, kouluttajien, päättäjien ja lukuisten 
tavoitetta tukevien sidosryhmien kanssa, 
jotta suomalaiset nuoret pääsisivät kasvat-
tamaan tietojaan kiertotaloudesta, joka on 
ratkaisevassa roolissa yhteiskuntien mur-
roksessa kohti kestäviä kulutus- ja tuotan-
totapoja.

Koulutuksen tueksi voimme nyt tarjota 
suomalaisille korkeakouluopiskelijoille ja 
ympäristöasioista kiinnostuneille lukio-
laisille lehtistipendejä (arvoltaan jopa 99 
euroa/kpl). Stipendillä opiskelija saa mak-
sutta vuosikerran kiertotalouden erikois-
lehti Uusiouutisia.

Lahjoituksen ovat mahdollistaneet ja 
maksaneet yhteistyössä Uusiouutiset-leh-
den kanssa joukko opiskelijoita tukevia 
kummiorganisaatioita: Suomen Erityisjäte 
Oy, Kiertokaari Oy, LHJ Group, Lounais-
Suomen Jätehuolto, Pirkanmaan Jätehuol-
to, Rosk’n Roll -jätehuoltopalvelut, SER-
tuottajayhteisö sekä Flaaming eli Finncont 
Ympäristötuotteet Oy.

Ensi vuonna 30-vuotisjuhlaansa viettä-
vä Uusiouutiset-lehti on Suomen johtava 
kiertotalouden erikoislehti. Uusiouutiset 
tarjoaa opiskelijoille ajankohtaista tietoa 
ja esimerkkejä kiertotalousmurroksen 
jokaisesta vaiheesta: ekologisesta tuote-
suunnittelusta, resurssiviisaasta tuotan-
nosta, kestävästä raaka-ainehankinnasta, 
vastuullisesta kuluttamisesta, vihreistä 

julkisista hankinnoista sekä kierrätys- ja 
jätehuoltovaiheesta, jossa materiaalin elin-
kaari päättyy – ja alkaa uudelleen alusta.

Lehti tarjoaa luotettavaa tietoa esimerkiksi 
kiertotalouteen liittyvästä lainsäädännös-
tä Suomessa ja EU:ssa, esittelee aiheeseen 
liittyvää tutkimusta meillä ja maailmalla ja 
nostaa esiin hyviä kiertotalousesimerkke-
jä sekä liiketaloudesta että julkiselta sek-
torilta.

Jaettavana on tällä hetkellä yhteensä 350 
lehtistipendiä, jotka jaetaan tietyillä kri-
teereillä. Oletko kiinnostunut kierto- 
talousmateriaalista koulutuksen tueksi? 
Tiedätkö opiskelijoita tai opiskelijaryh-
miä, jotka voisivat hyötyä lehtistipendistä 
opinnoissaan?

Kiertotaloustietoa opiskelijoille 
lehtistipendeinä!


